
Kuželkářky SKK Jičín B vezou body z Pelhřimova

Šestým kolem pokračovala 2. nejvyšší kuželkářská soutěž žen. Všechna utkání skončila výhrou pro 
domácí družstva a jedinou výjimkou. O tu se poměrně překvapivě postaral Jičín B v Pelhřimově!

Výborně v úvodu zahrála dorostenka Martina Danišová, která deklasovala domácí Landkamerovou 
533-476 a tak se Jičín dostal, za vyrovnaného skóre 1:1,  do mírného vedení, přestože na vedlejších 
drahách Helena Šamalová podlehla 468-502. Prostřední část již posunula skóre na 3:1 pro Jičín. 
Vcelku přesvědčivě 532-507 vybojovala bod Martina Tomášková a se štěstím přidala další i Monika 
Hercíková, která sice porazila méně kuželek 467-485 jak Pohanová, ale na body zvítězila 2,5:1,5.

Přesně opačně dopadl v koncovce duel jičínské Aleny Šedivé, která přehrála na kuželky Skotákovou 
513-502, ale na dráhy podlehla své soupeřce 1:3. Jičín však dotáhl zápas k výraznému vítězství díky 
nejlepšímu výkonu 6. kola v podání Lenky Tomáškové, které se počítadlo zastavilo až na vynikající 
hodnotě 568 sražených kuželek. Jičín tak vítězí 6:2 o 132 kuželek, přeskakuje svého soupeře 
v tabulce, ve které se posouvá letos poprvé do horní poloviny. 

Nyní má tým týdenní přestávku a poté se 17.listopadu představí od 13:30 v domácím prostředí proti 
třetí Lokomotivě Ústí nad Labem.

TJ Spartak Pelhřimov 2949 2:6 3081 SKK Jičín B (11:13)

LANDKAMEROVÁ Ludmila 476 0,5:3,5 533 DANIŠOVÁ Martina
VYTISKOVÁ Zdeňka 502 3:1 468 ŠAMALOVÁ Helena

DÚŠKOVÁ Kristina 507 2:2 532 TOMÁŠKOVÁ Martina
POHANOVÁ Veronika 485 1,5:2,5 467 HERCÍKOVÁ Monika

POHANOVÁ Zdenka 477 1:3 568 TOMÁŠKOVÁ Lenka
SKOTÁKOVÁ Petra 502 3:1 513 ŠEDIVÁ Alena

Výsledky 6. kola:

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Sparta Kutná Hora 6:2 3030-2834 (17:7)
03.11.

Sokol Spořice -  TJ Centropen Dačice 8:0 3245-3044 (17:7)
03.11.

TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou -  TJ Sokol Chýnov 7:1 3213-3049 (18:6)
03.11.

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  Sokol Kolín 5:3 3030-2972 (14:10)
04.11.

TJ Spartak Pelhřimov -  SKK Jičín B 2:6 2949-3081 (11:13)
03.11.

Tabulka:
1. Sokol Spořice 6 5 0 1 37,0:11,0 88,0:56,0 3199 10
2. TJ Bižuterie Jablonec nad N. 5 4 1 0 29,0:11,0 72,0:48,0 3094 9
3. TJ Lokomotiva Ústí nad L. 6 4 0 2 27,0:21,0 73,5:70,5 3048 8
4. TJ LokoČeské Budějovice 6 3 1 2 27,0:21,0 82,0:62,0 3046 7
5. SKK Jičín B 6 3 0 3 25,0:23,0 69,0:75,0 2991 6
6. TJ Sokol Chýnov 6 3 0 3 23,0:25,0 71,0:73,0 3080 6
7. TJ Spartak Pelhřimov 5 2 1 2 17,0:23,0 52,0:68,0 2945 5
8. SK Žižkov Praha 5 2 0 3 17,0:23,0 58,0:62,0 3027 4
9. TJ Centropen Dačice 5 1 1 3 13,0:27,0 49,0:71,0 3075 3

10. TJ Sparta Kutná Hora 5 1 0 4 14,0:26,0 52,5:67,5 2916 2



11. Sokol Kolín 5 0 0 5 11,0:29,0 53,0:67,0 3034 0

Jiří Kapucián


	Tabulka:
	Jiří Kapucián


